Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Минюсте России 16 июня 2020 г. N 58659

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 8 апреля 2020 г. N 212

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПРИКАЗА МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ ОТ 31 МАРТА 2015 Г. N 189

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОГЛАСОВАНИЯ ПРИМЕНЕНИЯ ЗАКРЫТЫХ
СПОСОБОВ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОСТАВЩИКОВ (ПОДРЯДЧИКОВ,

ИСПОЛНИТЕЛЕЙ) И ПОРЯДКА СОГЛАСОВАНИЯ ЗАКЛЮЧЕНИЯ КОНТРАКТА
С ЕДИНСТВЕННЫМ ПОСТАВЩИКОМ (ПОДРЯДЧИКОМ, ИСПОЛНИТЕЛЕМ)"

В целях упорядочения нормативной правовой базы Минэкономразвития России приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Минэкономразвития России от 31 марта 2015 г. N 189
"Об утверждении Порядка согласования применения закрытых способов определения
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и Порядка согласования заключения контракта с
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)" (зарегистрирован в Минюсте России
30 апреля 2015 г., регистрационный N 37082).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2020 года.

Министр
М.Г.РЕШЕТНИКОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=714CFA146112C126EFA81E6317DA750EF2BB1C091BF8D494E2F3A60172IBL0J